wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 22 NĘCKI 

2.Imiona 1 22 RADOSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 22 69072702690, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 72 UDZIAŁY ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW - 36.000ZŁ (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 5 216 (SŁOWNIE:DWIEŚCIE SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW-108.000,00ZŁ (SŁOWNIE:STO OSIEM TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

5 17 291 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 145.500,00 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI PIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

17 22 135 (STO TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 292950
(DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 DRZAZGA 

2.Imiona 1 5 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 68042001836, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 28 UDZIAŁÓW ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW - 14.000 ZL (CZTERNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 5 84 (SŁOWNIE:OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW-42.000,00ZŁ (SŁOWNIE:CZTERDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 22 ZESPÓŁ SPRZEDAŻOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 22 017455026

4.Numer KRS 17 22 0000082007

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 22 150 (STO PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 325500 (TRZYSTA
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 22 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 50 000,00 ZŁ

2 17 150 000,00 ZŁ

17 22 651 000,00 ZŁ

Podrubryka 1